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Revisionen 

Svar på revisionsrapport ”granskning av 
kommuners arbete med elevers måluppfyllelse 
och effekterna av distansundervisning 
Sammanfattning 
Ernst & Young (EY) har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna granskat om 
bildningsnämnden organiserat undervisningen under pandemin så att skollagens 
krav uppfylls och elevernas stödbehov tillgodoses. 

EY har tagit del av dokumentation från bildningsförvaltningen med fokus på de 
handlingsplaner som nämnden beslutat om att samtliga rektorsområden ska 
upprätta och arbeta efter. Dokumentet heter ”handlingsplan för att minska 
pandemins påverkan på måluppfyllelse och psykiskt mående”. 

EY har också genomfört intervjuer med bildningsnämndens presidium, 
förvaltningsledningen, elevhälsan, tre rektorer och undertecknad. Intervjuerna 
genomfördes 26 och 28 september 2022. 

Revisionsfrågorna var följande; 

1. Har nämnden genomfört analyser kring distansundervisningens påverkan 
på undervisningens kvalitet? 

2. Har nämnden bedrivit ett systematiskt arbete för att kartlägga och 
analysera elevernas stödbehov? 

3. Erbjuds ändamålsenliga åtgärder för elever med stödbehov? 

EY:s sammanfattande bedömning är att bildningsnämnden har organiserat 
undervisningen på ett sådant sätt att skollagens krav kan uppfyllas och elevernas 
stödbehov tillgodoses. Bedömningen grundar sig på hur nämnden genom beslut om 
handlingsplaner utifrån pandemin påverkan har efterfrågat information över vilken 
påverkan som pandemin och distansundervisningen fått på elevernas lärande och 
den psykiska hälsan hos eleverna. 

Slutligen rekommenderar revisionen i Trelleborgs kommun bildningsnämnden att 
inom ramen för det systematiska kvalitetsarbetet fortsatt följa pandemins påverkan 
på elevernas måluppfyllelse och psykiska hälsa. 

Bildningsnämnden leder ett aktivt och systematiskt kvalitetsarbete med fokus på 
elevernas måluppfyllelse och undervisningens kvalitet. Effekter från pandemin och 
andra orsaker till bristande måluppfyllelse och kvalitet analyseras noggrant och 



 2 (2) 

 

 

åtgärder vidtas. Effekterna av dessa följs sedan upp och bedömning görs huruvida 
åtgärderna haft den effekt som var tänkt. 
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